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دوباره ترسناک شد
بازی درخشان امير غفور برای شهداب یزد به 

پیروزی تیمش منجر نشد.
به گزارش »ورزش سه«، در چارچوب هفته بیستم 
لیگ برتر والیبال ایران، تیم شهداب یزد در خانه 
با نتیجه سه بر دو مغلوب صنعتگران امید تهران 
شد که در این دیدار دو قطر پاسور دو تیم خوش 
درخشیدند.امير غفور قطر پاسور سی و سه ساله 
شهداب یزد توانست در این دیدار سی امتیاز کسب 
کند، اما بازی خوب او برای تیمش پیروزی به همراه 
نیاورد تا او عنوان بهترین بازیکن هفته را از دست 
بدهد. این درخشش علی رغم شکست شهداب 
یزد، این امیدواری را به این تیم می‌دهد که امير 

غفور به دوران اوج خود باز خواهد گشت.

 دبیرکل فدراسیون تکواندو: 

در تکواندو نمی‌توان هر هشت 
سهمیه المپیک را گرفت

 دبیرکل فدراسیون تکواندو و مدیر تیم‌های 
ملی، گفت: برای رسیدن به اهدافمان و کسب 
سهمیه‌های لازم برای حضور در المپیک 
لس‌آنجلس باید چند تیم آماده و قوی داشته 

باشیم.
اصغر رحیمی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: 
تورنمنت فجیره که دارای ۲۰ امتیاز رنکینگ 
المپیکی است، ۲۰ بهمن آغاز می‌شود. رحیمی 
در خصوص اینکه هر کشور می‌تواند هشت 
سهمیه المپیک )چهار سهمیه مردان و چهار 
سهمیه زنان( را کسب کند، گفت: البته خیلی 
دشوار است که کشوری به این حد سهمیه برسد. 
در دوره گذشته نیز هیچ کشوری نتوانست هشت 

سهمیه بگیرد.

ورزش
Sport

احتمال کنسل شدن فسخ ستاره 
جنجالی پرسپوليس

با توجه به مصدومیت اوستون اورونوف و دوری 
طولانی مدت این ستاره ازبکستانی، احتمالا 
تغییراتی در لیست خروج پرسپوليس شکل گیرد.

به گزارش»ورزش سه«، اوستون اورونوف، هافبک 
ازبکستانی پرسپوليس، در دیدار مقابل ذوب 
آهن با مصدومیت مواجه شد و از زمین خارج 
شد.با بررسی‌های پزشکی صورت‌گرفته این 
بازیکن طی شش هفته آتی قادر به همراهی 
سرخپوشان نخواهد بود.با این شرایط احتمال 
تغییر در لیست خروج پرسپوليس افزایش یافته 
است؛ سعید صادقی که پیش از دیدار سوپرکاپ 
در تصمیمی عجیب از این تیم کنار گذاشته شد، 

اکنون وضعیت مبهمی برای جدایی دارد.

استقلال منجی تیم‌های بحران زده
نگاهی به شکست‌های استقلال در فصل جاری 
لیگ برتر مشخص می‌کند این تیم با نتایجی 
که مقابل تیم‌های بحران زده گرفته به نوعی 
آنها را از شرایط بد خارج ساخته است.به گزارش 
خبرورزشی، تیم شمس آذر قزوین که تا پیش 
از دیدار مقابل استقلال در رده پانزدهم جدول 
ایستاده بود حالا با کسب ۳ امتیازی که گرفت 
از نساجی مازندران که مقابل فولاد شکست 
خورد بالاتر ایستاد و یک پله خودش را به جمع 
تیم‌های امیدوار به بقا در لیگ برتر بیست و چهارم 
نزدیک‌تر کرد. بازی پیش روی استقلال مقابل 
ملوان نیز ممکن است تحت همین شرایط به 
پایان برسد. ملوانی که از ۶ مسابقه آخر تنها با یک 
تساوی توانسته یک امتیاز دشت کند و با ۵ باخت 

وضعیت بدی را پشت سر می گذارد.

حزباوی به بازی شیرین رسید
مدافع سپاهان آماده بازگشت به میادین و حضور 
مقابل خیبر است.به گزارش »ورزش سه«، 
سپاهان در حالی باید مقابل خیبر خرم‌آباد قرار 
بگیرد که محمدامین حزباوی را احتمالا دوباره در 
لیست نفراتش خواهد داشت و پاتریس کارترون 
بتواند از این ستاره خود در خط دفاعی بهره ببرد.

محمدامین حزباوی که پیش از مسابقه سوپرجام 
با آسیب دیدگی بدموقع مواجه شد و در دیدار 
برابر پرسپولیس غایب بود و در شروع دور برگشت 
لیگ برتر مقابل چادرملو اردکان نیز نتوانست 
تیمش را همراهی کند، در تمرین طلایی پوشان 
با روحیه بالایی دیده شد.این مدافع ملی‌پوش در 
تمرین سپاهان با لبخند مقابل دوربین این باشگاه 
حاضر شد و نشان داد شرایط خوبی دارد و در کنار 

دیگر بازیکنان مشغول تمرین است.

اخبار
دوستی‌ام با مسی بیرون از زمین فوتبال استمأموریت سولسشر: نجات رشفورد از یونایتد!

اوله گونار سولسشر، سرمربی بشیکتاش، قصد دارد برای جذب این بازیکن اقدام کند.به گزارش »ورزش سه«، روبن آموریم در چند هفته 
گذشته به وضوح نشان داده است که هیچ اعتماد و اعتقادی به رشفورد ندارد و این بازیکن بارها از فهرست منچستریونایتد در مسابقات 
مختلف خط خورده و فرصتی برای حضور در میدان پیدا نکرده است تا شایعات جدایی‌اش قوت بگیرد.نام باشگاه‌های بسیاری در روزهای 
اخیر در کنار نام این بازیکن به گوش رسید. گفته شده بود که میلان و بارسلونا به صورت جدی خواهان جذب این بازیکن بودند و بروسیا 
دورتموند هم مذاکراتی در این باره با مدیر برنامه او داشته است، اما حالا نام گزینه‌ای غیرمنتظره هم مطرح کرده است. این مربی سابق 
یونایند تجربه کار با رشفورد در دوران حضورش در اولدترافورد را دارد و حالا که هدایت این تیم را در سوپرلیگ ترکیه برعهده گرفته، 

امیدوار است که بتواند دوباره او را به روزهای خوبش برگرداند. رشفورد پیش از این پیشنهاد گالاتاسرای را رد کرده بود.

خاویر ماسکرانو، سرمربی اینترمیامی، می‌گوید دوست ندارد ارتباطش با لیونل مسی به مسائل فوتبالی مربوط شود.به گزارش »ورزش 
سه«، اینترمیامی پس از پایان فصل ۲۰۲۴ با تاتا مارتینو به عنوان سرمربی این تیم قطع همکاری کرد و مدیران این باشگاه تصمیم 

گرفتند که ماسکرانو را به عنوان سرمربی جدید تیمشان انتخاب کنند که رابطه بسیار صمیمانه و خوبی هم با مسی دارد. 
این تصمیم در حالی گرفته شد که یکی از مالکان این باشگاه در طول چند ماه گذشته حتی تاکید کرده بود که برای انتخاب سرمربی به 
صورت جدی با این ستاره آرژانتینی مذاکره کرده و مشورت‌هایی از او گرفته است اما حالا ماسکرانو دوست ندارد که ارتباط دوستانه‌اش 
با مسی و دیگر ستاره‌های این تیم تاثیری روی کارش بگذارد.این اولین بار در طول دوران حرفه‌ای مسی است که یکی از هم‌تیمی‌های 

سابقش هدایت او را برعهده خواهد داشت اما این بازیکن امیدوار است که بتواند با ماسکرانو به عنوان قهرمانی لیگ برسد.

منهای فوتبال

بازار داغ زمستانه
طی روزهای آینده سرخابی ها در پنجره نقل‌وانتقالات 

دستخوش تغییراتی خواهند شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

بنظر می رسد طی روزهای آینده تیم‌های استقلال و 
پرسپولیس در پنجره نقل‌وانتقالات دستخوش تغییرات 
زیادی شوند.قرمزها به دنبال سرمربی جدید و آبی ها هم 

با بازیکنان جدید قرارداد منعقد می کنند .
برنامه های موسیمانه

استقلال که پیش از شروع به کار بازار نقل‌وانتقالات 

زمستانه، مسعود جمعه را به خدمت گرفته بود، در طول 
2 هفته گذشته فقط 2 خرید داشته و آبی‌پوشان با جوئل 
کوجو و محمدرضا آزادی به توافق رسیده‌اند که از دیدار 
بعدی برابر ملوان بندرانزلی، این 2 بازیکن می‌توانند در 
فهرست استقلال حضور پیدا کنند. کوجو و آزادی در 
شرایطی آبی‌پوش شده‌اند که در طرف مقابل، قرارداد 
آرمان رمضانی و گائل کاکوتا با آبی‌ها به صورت توافقی 
فسخ شده تا بدین شکل تغییر و تحولات در فهرست 

استقلال انجام شده باشد.
موسیمانه فهرست مازاد خود را در شرایطی تنظیم 
کرد که یکی از بازیکنان موردغضب سرمربی آفریقایی 
استقلال، سامان فلاح بود؛ مدافع جوانی که در ابتدای، 
رقم‌زننده یکی از گران‌ترین نقل‌وانتقال‌های تاریخ لیگ 
برتر بود و با اصرار جواد نکونام از گل‌گهر به استقلال آمد. 
موسیمانه نظرش بر معاوضه فلاح با بازیکن دیگری از 
جمع بازیکنان حاضر در سبد خریدش بود اما بعد از 
کش‌وقوس‌های فراوان مشخص شده که فلاح تمایلی 
به جابه‌جایی نداشته و در فکر جدایی قطعی از استقلال 
بوده است.مدیران باشگاه استقلال اخیراً نشستی با 
مدیربرنامه‌های فلاح داشتند و سرانجام بعد از رایزنی‌های 
انجام‌شده، این مدافع جوان تصمیم گرفته تا مقدمات 
گذراندن دوره سربازی خود را فراهم آورد و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، طی روزهای آینده انتقال سامان فلاح 
به ملوان قطعی خواهد شد.سرمربی آفریقایی استقلال 
در نشست اخیر خود با مدیران باشگاه، در تلاش برای 
جلب رضایت آن‌ها در مسیر جذب عارف غلامی بود. 
اعتقاد موسیمانه بر این است که تیمش در پست دفاع 
میانی، بازیکن سرعتی ندارد و ابزار فعلی در دسترس 
سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان، همگی بازیکنانی ایستا 
هستند. بعد از رایزنی‌های انجام‌شده میان مدیران و 
کادرفنی استقلال، حالا آبی‌پوشان قدم‌های اولیه را در 
مسیر جذب عارف غلامی برداشته‌اند و نکته مهم آنکه از 
سوی مدیران باشگاه به غلامی اعلام‌شده که او باید برای 

دریافت رضایت‌نامه‌اش از تیم تبریزی تلاش کند.
معاوضه پر سر و صدا 

میلاد زکی‌پور از جمله بازیکنانی بود که در فهرست 
ارائه‌شده از سوی پیتسو موسیمانه، نام او در جمع 
بازیکنانی قرار داشت که امکان جابه‌جایی‌شان وجود 
دارد. با وجود آنکه از زمان حضور موسیمانه در استقلال، 
زکی‌پور فرصت مناسبی برای بازی به‌دست آورده اما او 
از موقعیت خود در تیم تهرانی رضایت ندارد و براساس 
آخرین خبرها، زکی‌پور که در ابتدای فصل از سپاهان 

به استقلال آمد، حالا در مسیر جدایی دوباره از جمع 
آبی‌پوشان پایتخت قرار گرفته و در سودای بازگشت به 
اصفهان است.سپاهانی‌ها در بازار زمستانه به دنبال جذب 
احسان حاج‌صفی بودند که نتوانستند به خواسته خود 
برسند و حالا برای جذب میلاد زکی‌پور تلاش می‌کنند.

سفر به ترکیه 
سرخ‌پوشان در طول یک‌ماه اخیر با گزینه‌های مختلفی 
مذاکره داشته‌اند که خبری از توافق نبوده و حالا به نظر 
می‌رسد که پروژه انتخاب جانشین رسمی گاریدو به 
مرحله پایانی خود رسیده است؛ چرا که رضا درویش، 
مدیرعامل پرسپولیس با همراهی حمید استیلی که در 
نقش مشاور ورزشی او فعالیت می‌کند و امیرعلی حسینی 
که در نقش مدیر امور روابط بین‌الملل فعال است، عازم 
کشور ترکیه شده‌اند و براساس آخرین خبرها، از بین والتر 
ماتزاری و اسماعیل کارتال، سرمربی جدید سرخ‌پوشان 

انتخاب خواهد شد.
پرسپولیس در 4 بازی اخیر خود با هدایت کریم باقری 
به میدان رفته و سرخ‌پوشان روز یکشنبه دیدار حساسی 
برابر تراکتور دارند و تلاش مدیران باشگاه بر این است تا 
سرمربی جدید را قبل از مصاف با تراکتور انتخاب کنند. 
بعد از سفر درویش به ترکیه، 2 جلسه در راستای توافق با 
والتر ماتزاری انجام شده که مذاکرات نسبتاً مثبت پیش 
رفته و سرخ‌پوشان برای جلب رضایت سرمربی ایتالیایی، 
پیش‌نویس قرارداد را هم تنظیم کرده و برای او ارسال 
کرده‌اند تا ماتزاری تصمیم نهایی را درباره پذیرش و یا 
عدم پذیرش پیشنهاد اعلام کند.درویش و همکارانش 
امیدوار به پاسخ مثبت سرمربی ایتالیایی هستند و 
براساس آخرین خبرها، والتر ماتزاری گزینه اصلی هدایت 
پرسپولیس است اما در صورتی‌که پیش‌نویس قرارداد 
تنظیم‌شده به مذاق ماتزاری خوش نیاید و او پاسخ منفی 
بدهد، سرخ‌پوشان به سراغ نهایی‌کردن قرارداد اسماعیل 
کارتال خواهند رفت و این سرمربی باتجربه ترک‌تبار 

سکان هدایت پرسپولیس را برعهده می‌گیرد. 
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